

SOMMAIRE

- BILANS
- COMPTES DE RESULTAT
- TABLEAU DE VARIATION DES CAPITAUX PROPRES
- TABLEAU DES FLUX DE TRESORERIE

GROUPE MGI BILAN CONSOLIDE SEMESTRIEL AU 30/06/2012

KE

ACTIF	30/06/2012	30/06/2011	30/06/2010	30/06/2009
Ecart d'acquisitions net	514			
Immobilisations incorporelles nettes	230	237	114	32
Immobilisations corporelles nettes	13 119	9 202	7 089	5 122
Immobilisations financières nettes	963	134	158	66
Total de l'actif immobilisé	14 826	9 573	7 361	5 220
Stocks en cours	9 411	9 679	6 613	4 880
Clients et comptes rattachés	2 088	2 433	4 168	4 209
Autres créances	625	1 001	1 210	472
Impôts différés actifs	512	428	431	371
Disponibilités	5 900	5 893	4 193	5 279
Total de l'actif circulant	18 536	19 434	16 615	15 211
Charges constatées d'avance	158	212	264	240
TOTAL DE L'ACTIF	33 520	29 219	24 240	20 671

PASSIF	30/06/2012	30/06/2011	30/06/2010	30/06/2009
Capital	4 692	4 692	4 520	4 516
Primes d'émission	6 280	6 281	6 461	6 480
Réserves consolidées	14 484	10 766	8 356	5 434
Réserves de conversion	16	1	5	7
Résultat de l'exercice	2 280	1 456	1 237	1 029
Total capitaux propres du groupe	27 752	23 194	20 579	17 466
Avances conditionnées OSEO	403	250	350	350
Provisions pour risques et charges	89	85	58	40
Emprunts et dettes financières	1 221	1 971	869	39
Fournisseurs et comptes rattachés	2 441	2 821	1 656	2 132
Dettes sociales et fiscales	809	620	492	439
Autres dettes	628	55	47	20
Total des dettes	5 099	5 467	3 064	2 630
Produits constatés d'avance	177	223	189	185
TOTAL DU PASSIF	33 520	29 219	24 240	20 671

KE

COMPTE DE RESULTAT	30/06/2012	30/06/2011	30/06/2010	30/06/2009
Chiffres d'affaires	12 185	10 080	8 766	7 960
Autres produits d'exploitation	2 580	2 590	1 555	1 292
Produits d'exploitation	14 765	12 670	10 321	9 252
Achats et variation de stocks	4 575	5 123	3 718	3 402
Autres charges externes	3 264	2 538	2 396	2 318
Impôts et taxes	245	183	159	109
Charges de personnel	2 704	2 254	2 062	1 736
Dotations aux amortissements et aux provisions	908	746	500	306
Autres charges	9	5	25	-
Charges d'exploitation	11 705	10 849	8 860	7 871
RESULTAT D EXPLOITATION	3 060	1 821	1 461	1 381
Produits financiers	170	63	502	360
Charges financières	171	89	420	360
RESULTAT FINANCIER	- 1	- 26	82	-
RESULTAT COURANT DES ENTREPRISES INTEGREES	3 059	1 795	1 543	1 381
RESULTAT EXCEPTIONNEL	- 4	- 2	- 1	- 1
RESULTAT COURANT DES ENTREPRISES INTEGREES AVANT IMPOT	3 055	1 793	1 542	1 380
Impôts société	- 857	- 355	- 370	- 351
Impôt différé	82	18	65	-
Impôts sur les sociétés	- 775	- 337	- 305	- 351
	-			
RESULTAT NET DES ENTREPRISES INTEGREES	2 280	1 456	1 237	1 029

TABLEAU DE VARIATION DES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDES

CAPITAUX PROPRES DU GROUPE	CAPITAL	PRIMES RESERVES	RESULTAT CONSOLIDE	RESERVE DE CONVERSION	TOTAL
31-déc-08	4 391	8 394	2 852	71	15 708
Affectation résultat n-1		2 852	- 2 852		-
Augmentation de capital et primes d'émission	125	625			750
Imputation frais augmentation de capital		7			7
Variation des réserves consolidés		12			12
Variation des réserves de conversion				76	76
Résultat de l'exercice n			2 536	-	2 536
31-déc-09	4 516	11 852	2 536	5	18 899
Affectation résultat n-1		2 536	- 2 536		-
Augmentation de capital et primes d'émission	176	176			-
Imputation frais augmentation de capital		18			18
Variation des réserves consolidés					-
Variation des réserves de conversion				202	202
Résultat de l'exercice n			2 885	-	2 885
31-déc-10	4 692	14 194	2 885	197	21 968
Affectation résultat n-1		2 885	- 2 885		-
Augmentation de capital et primes d'émission		6			6
Imputation frais augmentation de capital					-
Variation des réserves consolidés					-
Variation des réserves de conversion		367		175	192
Résultat de l'exercice n			3 209	-	3 209
31-déc-11	4 692	17 440	3 209	22	25 363
Affectation résultat n-1		3 209	- 3 209		-
Augmentation de capital et primes d'émission					-
Imputation frais augmentation de capital					-
Variation des réserves consolidés					-
Variation des réserves de conversion		115		6	109
Résultat de l'exercice n			2 280	-	2 280
30-juin-12	4 692	20 764	2 280	16	27 752

TABLEAU CONSOLIDES DES FLUX DE TRESORERIE

	30 06 2012	2011	2010	2009
FLUX DE TRESORERIE LIES A L'ACTIVITE				
RESULTAT NET DES ENTREPRISES INTEGREES	2 280	3 209	2 885	2 536
Elimination des charges et des produits sans incidence sur la trésorerie ou non liés à l'activité				
Amortissements et provisions nets	751	1 168	991	787
Plus ou moins values de cession nettes d'impôt	-	-	29	-
Marge brute d'autofinancement des société intégrées	3 031	4 377	3 905	3 323
Variation des créances d'exploitation	1 026	84	- 1 074	- 3 448
Variation des dettes d'exploitation	258	- 290	1 142	- 790
Variation du besoin en fonds de roulement lié à l'activité	1 284	- 206	68	- 4 238
Flux net de trésorerie lié à l'activité	4 315	4 171	3 973	- 915
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX OPERATION D'INVESTISSEMENT				
Acquisitions d'immobilisations incorporelles et corporelles	- 2 508	- 4 105	- 3 428	- 2 748
Cessions ou diminutions d'immobilisations incorporelles et corporelles	76	15	-	-
Variation des immobilisation financières	- 413	- 417	- 25	- 41
Augmentation de capital	-	-	-	750
Frais sur opération de capital	-	6	- 18	- 7
Variation des écarts d'acquisition	-	541	-	-
Flux net de trésorerie lié aux opérations d'investissement	- 2 845	- 5 054	- 3 471	- 2 046
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX OPERATION DE FINANCEMENT				
Remboursement d'emprunt	- 494	- 1 013	- 456	- 59
Souscription d'emprunt	484	1 249	414	1 100
Flux net de trésorerie lié aux opérations de financement	- 10	236	- 42	1 041
Incidence des variations de taux de change	109	192	202	- 76
Variation de trésorerie	1 569	- 455	662	- 1 996
Trésorerie d'ouverture	4 331	4 786	4 124	6 120
Trésorerie à la clôture	5 900	4 331	4 786	4 124
Variation de trésorerie	1 569	- 455	662	- 1 996